
1

Satura rādītājs

Jūsu ONO

1 Vadības elementi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2 Jūsu drošībai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Lietošanas pamācības ievērošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Pareiza lietošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Ierobežojumi lietotājiem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Lietošana, kad to veic bērni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Rīcība bojājumu gadījumā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Bojājumu novēršana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Elektrības trieciena risks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

3 Sagatavošana un pirmā lietošanas reize  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Ierīces iestatīšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Pirmā lietošanas reize  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

4 Dzērienu pagatavošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Pamatinformācija par ONO lietošanu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Espresso un kafija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Pastāvīga ūdens daudzuma iestatīšana tasītes izmēram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

5 Lietošana ikdienā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ierīces ieslēgšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Ūdens tvertnes piepildīšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Apkopes darbības  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Ierīces izslēgšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

6 Apkope  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Filtra ievietošana/nomaiņa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Vāka noņemšana un skalošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ierīces tīrīšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ierīces atkaļķošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Tīrīšanas/atkaļķošanas uzsākšana manuāli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Ūdens tvertnes atkaļķošana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Pārslēgšana no filtra režīma uz atkaļķošanas režīmu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

7 Ziņojumi simbolu displejā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

8 Problēmsituāciju risināšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

9 Transportēšana un apkārtējai videi nekaitīga utilizācija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Transportēšana/sistēmas iztukšošana/rūpnīcas iestatījumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Utilizācija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

10 Tehniskie dati  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

11 Alfabētiskais rādītājs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

12 JURA kontaktinformācija/oficiālā informācija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21



1 Vadības elementi

2

1 Vadības elementi

5

6

1 2 3

7

8 9

10
1112

13

14

4

q Grozāmā svira
w Atbloķēšanas rokturis
e Piltuve maltajai kafijai 

ar noņemamu uzpildes piltuvi
r Maltās kafijas piltuves vāks
t Elektrības vads (ierīces aizmugurē)
z Kafijas tekne
u Mērkarote maltajai kafijai

i Kafijas biezumu tvertne
o Priekšējais panelis
p Režģis tasītēm
a Notekpaplāte
s Ieliktnis notekpaplātei
d Vāks
f Ūdens tvertne ar vāku

Simbolu displejs un pogas
 L Tīrīšanas simbols
    & Atkaļķošanas simbols
   ! Filtra simbols
   b Ūdens tvertnes simbols
  ̀  Notekpaplātes simbols

  t Funkciju poga
   < Espresso poga
> Kafijas poga



2 Jūsu drošībai

3

2 Jūsu drošībai 

Pirms ierīces lietošanas rūpīgi un pilnībā 
iepazīstieties ar šo lietošanas pamācību un 
ievērojiet tajā sniegtos norādījumus. Glabājiet šo 
lietošanas pamācību ierīces tuvumā un nododiet 
to nākamajam ierīces lietotājam kopā ar ierīci.
Pamācības neievērošana var kļūt par cēloni 
nopietniem savainojumiem vai materiālam 
kaitējumam. Tāpēc drošības informācija ir 
apzīmēta šādi:

J BRĪDINĀJUMS Norāda uz apstākļiem, kas 
var izraisīt nopietnus vai 
nāvējošus savainojumus.

J UZMANĪBU Norāda uz apstākļiem, kas 
var izraisīt vieglus 
savainojumus.

UZMANĪBU Norāda uz apstākļiem, kas 
var izraisīt materiālu 
kaitējumu.

Šī ierīce ir paredzēta privātai sadzīves lietošanai. 
Tā ir paredzēta tikai kafijas pagatavošanai. 
Lietošana jebkādam citam nolūkam ir uzskatāma 
par nepareizu.

Cilvēki, tostarp bērni, kuriem
 U ir nepietiekamas fiziskās, sensorās vai garīgās 

spējas drošai ierīces lietošanai vai
 U nepietiekama pieredze vai zināšanas, lietošanas 

laikā ir jāuzrauga atbildīgajai personai vai 
jāapmāca par pareizu ierīces lietošanu.

Lietojot CLARIS Smart filtru, tiek izveidoti bezvadu 
savienojumi. Detalizēta informācija par izmantoto 
frekvenču joslu un maksimālo pārraides jaudu ir 
sniegta sadaļā "Tehniskie dati".

Lietošanas 
pamācības 
ievērošana 

Pareiza lietošana 

Ierobežojumi 
lietotājiem 



2 Jūsu drošībai

4

Bērniem ir jāapzinās un jāsaprot iespējamie 
riski, ko rada nepareiza lietošana:

 U Neļaujiet bērniem, kas jaunāki par 8 gadiem, 
atrasties ierīces tuvumā vai nepārtraukti 
uzraugiet viņus.

 U 8 gadus veci vai vecāki bērni drīkst lietot ierīci 
bez uzraudzības, ja ir apmācīti par tās drošu 
lietošanu.

 U Bērni nedrīkst tīrīt ierīci vai veikt tās apkopi, 
izņemot gadījumus, kad tas notiek atbildīgās 
personas uzraudzībā.

 U Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci.

Nekādā gadījumā nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta 
vai ir bojāts elektrības vads. Tas var izraisīt 
nāvējošu elektrības triecienu.

 U Bojājumu pazīmju gadījumā atvienojiet ierīci 
no elektrotīkla. Lai to izdarītu, atvienojiet 
kontaktdakšu no kontaktligzdas.

 U Ierīces un pastāvīgi pievienotā elektrības vada 
remontu uzticiet tikai pilnvarotam JURA servisa 
centram. Nepareizi veikts remonts var izraisīt 
bojājumus.

Lai nepieļautu ierīces un elektrības vada 
bojājumus:

 U Nelietojiet ONO un elektrības vadu karstu 
virsmu tuvumā.

 U Neļaujiet elektrības vadam trīties gar asām 
malām un nepieļaujiet tā iespiešanu.

 U Nepieļaujiet elektrības vada nokarāšanos. 
Elektrības vads var radīt klupšanas risku vai tikt 
sabojāts.

 U Sargājiet ONO no karstuma un tiešiem saules 
stariem.

 U Pievienojiet ONO tādam strāvas avotam, kura 
spriegums atbilst tehnisko datu plāksnītē 
norādītajam. Tehnisko datu plāksnīte atrodas 
ierīces apakšā. 

 U Pievienojiet ONO tieši sadzīves strāvas 
kontaktligzdai. Sadalītāju vai pagarinātāju 
izmantošana var izraisīt pārkaršanu.

Lietošana, kad to 
veic bērni 

Rīcība bojājumu 
gadījumā 

Bojājumu novēršana 



2 Jūsu drošībai

5

 U Nelietojiet tīrīšanas līdzekļus uz sārmu vai 
spirta bāzes; lietojiet tikai saudzīgus tīrīšanas 
līdzekļus un mīkstu drānu.

 U Tvertnē pildiet tikai svaigu, aukstu, negāzētu 
ūdeni.

 U Nelietojiet maltu kafiju ar piedevām vai maltu 
kafiju no karamelizētām pupiņām.

 U Izslēdziet ierīci, ja dodaties projām uz ilgāku 
laiku. Lai to izdarītu, atvienojiet kontaktdakšu 
no kontaktligzdas.

 U Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes 
produktus. JURA neieteiktu produktu lietošana 
var sabojāt Jūsu ONO.

Ūdens vada elektrību. Nepieļaujiet ūdens un 
elektrības saskari:

 U Nekādā gadījumā nepieskarieties kontaktdakšai 
ar slapjām rokām. 

 U Neiegremdējiet ONO vai elektrības vadu ūdenī.
 U Nelieciet ONO vai atsevišķas detaļas trauku 

mazgājamā mašīnā.
 U Pirms tīrīšanas atvienojiet kontaktdakšu no 

kontaktligzdas. Vienmēr noslaukiet ierīci ar 
mitru drānu, nevis ar slapju, un sargājiet to no 
ilgstošas ūdens šļakatu iedarbības. ONO 
nedrīkst tīrīt ar ūdens strūklu.

 U ONO ierīce nav piemērota uzstādīšanai uz 
virsmas, kur var izmantot ūdens strūklu.

Elektrības trieciena 
risks



3 Sagatavošana un pirmā lietošanas reize

6

3 Sagatavošana un pirmā lietošanas reize

Sagatavojot savu ONO lietošanai, ievērojiet tālāk norādītās prasības.
U Novietojiet ONO uz horizontālas, ūdensizturīgas virsmas.
U Novietojiet ONO vietā, kur nav iespējama pārkaršana. 

Lietojot ierīci ar bojātu elektrības vadu, pastāv nāvējoša elektrības 
trieciena risks.
T  Nekādā gadījumā nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai ir bojāts 

elektrības vads.

Piens, gāzēts minerālūdens un citi šķidrumi var sabojāt ūdens 
tvertni vai ierīci.
T  Tvertnē pildiet tikai svaigu, aukstu ūdeni.

T  Ievietojiet kontaktdakšu kontaktligzdā.
T  Piespiediet t, < vai > pogu, lai ieslēgtu ONO.

Izgaismojas ! un b simboli.
T  Izņemiet ūdens tvertni un izskalojiet to ar aukstu ūdeni.
T  Uzstādiet komplektā iekļauto filtra pagarinājumu CLARIS Smart 

filtra augšpusē.

T  Ievietojiet filtru kopā ar pagarinājumu ūdens tvertnē.
T  Iepildiet ūdens tvertnē svaigu, aukstu ūdeni un novietojiet 

tvertni vietā.
Ierīce automātiski nosaka, ka ir ievietots filtrs. 
Izgaismojas ! un b simboli un t funkciju poga.

T  Piespiediet funkciju pogu t, lai apstiprinātu, ka ūdens tvertne 
ir uzpildīta.
Mirgo <, > un !, filtrs tiek skalots. Ūdens plūst tieši 
notekpaplātē.
Filtra skalošana apstājas automātiski. Izgaismojas ` simbols.

Ierīces iestatīšana

Pirmā lietošanas reize

J BRĪDINĀJUMS

UZMANĪBU

klikšķis! klikšķis!



3 Sagatavošana un pirmā lietošanas reize

7

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Divas reizes nomirgo !, norādot, ka filtrs ir izskalots.
Kamēr ONO uzsilst, mirgo < un > pogas.
Kad izgaismojas < un > , ONO ierīce ir gatava lietošanai.

4 Dzērienu pagatavošana

Gaidstāves un "gatavs lietošanai" režīms:
Uzreiz pēc ONO kontakdakšas pievienošanas kontaktligzdai ierīce 
ieslēdzas gaidstāves režīmā. Piespiediet t, < vai > pogu, lai 
ieslēgtu ONO.
Kad izgaismojas < vai > poga, tas nozīmē, ka ONO ierīce ir uzsilusi 
un gatava lietošanai.

Grozāmās sviras pozīcijas un lietošana:

"Uzpildīšanas pozīcija"
Šajā pozīcijā uzpildes piltuvē 
nonāk malta kafija. Kad ierīce 
netiek lietota, pagrieziet 
grozāmo sviru šajā pozīcijā.

"Pagatavošanas pozīcija"
Šajā pozīcijā pavelciet 
atbloķēšanas rokturi un 
piespiediet grozāmo sviru uz 
leju, lai saspiestu malto kafiju.

E Grozāmo sviru drīkst piespiest uz leju tikai pagatavošanas 
pozīcijā.

E Nekustiniet grozāmo sviru, kamēr darbojas sūknis.

Maltas kafijas lietošana:
U Lietojiet tikai (svaigi) maltu kafiju, nevis pupiņas vai šķīstošo 

kafiju.

Pamatinformācija par ONO 
lietošanu



4 Dzērienu pagatavošana

8

U Nekad nepievienojiet vairāk kā divas maltas kafijas mērkarotes 
bez kaudzes.

U Ļoti smalka kafija var nosprostot sistēmu, kā rezultātā kafija 
tikai pil. Ja tā notiek, izmantojiet rupjāka maluma kafiju.

Ūdens tvertnes piepildīšana:
Ja pagatavošanas laikā parādās b simbols, varat piepildīt ūdens 
tvertni un atkal to ievietot 5 minūšu laikā. Tad piespiediet funkciju 
pogu t, lai apstiprinātu. 
Turpināsies kafijas pagatavošana.

Piemērs: Kafija
Prasības: Grozāmā svira atrodas uzpildīšanas pozīcijā.
T  Novietojiet zem kafijas teknes tasīti.
T  Noņemiet uzpildes piltuves vāku.
T  Ieberiet uzpildes piltuvē vēlamo daudzumu maltas kafijas (ne 

vairāk kā 2 mērkarotes bez kaudzes).

E Maltās kafijas daudzums nosaka dzēriena intensitāti un 
aromātu, tāpēc varat to pielāgot atbilstoši savai gaumei.

T  Pagrieziet grozāmo sviru pagatavošanas pozīcijā.

T  Pavelciet atbloķēšanas rokturi un piespiediet grozāmo sviru uz 
leju, lai saspiestu malto kafiju.

T  Atlaidiet atbloķēšanas rokturi.
Grozāmā svira tiek nofiksēta.

T  Piespiediet > pogu.
Tasītē ieplūst kafijai iestatītais ūdens daudzums.

E Spiediens, kas veidojas kafijas pagatavošanas laikā, var likt 
grozāmajai svirai nedaudz pacelties un nofiksēties nākamajā 
ierobē.

E Lai pārtrauktu pagatavošanu, piespiediet t, < vai > pogu.

Espresso un kafija



4 Dzērienu pagatavošana

9

T  Pavelciet atbloķēšanas rokturi un pavelciet uz augšu grozāmo 
sviru.

T  Pagrieziet grozāmo sviru uzpildīšanas pozīcijā.
Kafijas biezumi automātiski nonāk kafijas biezumu tvertnē.

Ir iespējams viegli iestatīt pastāvīgos ūdens daudzuma iestatījumus 
kafijas dzērieniem atbilstoši tasītes izmēram. Šis iestatījums ir jāveic 
tikai vienreiz. Katrā nākamajā dzēriena gatavošanas reizē tiks 
pagatavots šis daudzums.

Ko darīt: Pagatavojiet kafijas dzērienu, kā aprakstīts augstāk, taču 
turiet pagatavošanas pogu piespiestu, līdz tasītē ir pietiekami 
daudz kafijas. Tad atlaidiet pogu. Pagatavošana beidzas, un kā 
apstiprinājums divas reizes nomirgo izvēlētais dzēriens. Iestatītais 
ūdens daudzums tiek saglabāts pastāvīgi.

E Šo iestatījumu jebkurā brīdī var mainīt, atkārtojot aprakstītās 
darbības.

Pastāvīga ūdens daudzuma 
iestatīšana tasītes izmēram

5 Lietošana ikdienā

Prasības: Kontakdakšai jābūt pievienotai kontaktligzdai.
T  Piespiediet t, < vai > pogu, lai ieslēgtu ONO.

Kamēr ONO sasilst, mirgo < un >.
Kad izgaismojas < un > , ONO ierīce ir gatava lietošanai.

Ierīces ikdienas apkope un higiēnas ievērošana, strādājot ar kafiju un 
ūdeni, nodrošina nevainojamu kafiju ik reizi. Tāpēc ūdens ir 
jānomaina katru dienu.

Piens, gāzēts minerālūdens un citi šķidrumi var sabojāt ūdens 
tvertni vai ierīci.
T  Tvertnē pildiet tikai svaigu, aukstu ūdeni.

T  Izņemiet ūdens tvertni un izskalojiet to ar aukstu ūdeni.
T  Iepildiet ūdens tvertnē svaigu, aukstu ūdeni un novietojiet 

tvertni vietā.

Ierīces ieslēgšana

Ūdens tvertnes piepildīšana

UZMANĪBU



5 Lietošana ikdienā

10

Optimāla kafijas kvalitāte ir atkarīga no daudziem faktoriem. Viens 
būtisks priekšnoteikums ir regulāra Jūsu ONO apkope. Veiciet šādas 
darbības:

Apkopes darbība Katru 
dienu

Ja 
nepieciešams

Piezīme

Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas 
biezumu tvertni un izskalojiet tās 
ar siltu ūdeni.
(Notekpaplāti, notekpaplātes 
ieliktni un kafijas biezumu tvertni 
drīkst mazgāt trauku mazgājamajā 
mašīnā, bet priekšējo paneli un 
režģi tasītēm nedrīkst)

Z Vienmēr iztukšojiet kafijas 
biezumu tvertni, kad ierīce ir 
ieslēgta (gaidstāves vai "gatavs 
lietošanai" režīmā). Tikai tā var 
atiestatīt kafijas biezumu skaitītāju.

Izskalojiet ūdens tvertni Z

Noslaukiet ierīces virsmu ar tīru, 
mīkstu, mitru drānu (piemēram, 
mikrošķiedras audumu)

Z

Iztīriet noņemamo uzpildes piltuvi 
maltajai kafijai.

Z

Izskalojiet sistēmu Z Pirms vai pēc ilgāka nelietošanas 
perioda veiciet pagatavošanu bez 
maltās kafijas, lai izskalotu sistēmu 
ar karstu ūdeni (neaizmirstiet zem 
teknes novietot trauku)

Noņemiet un noskalojiet vāku Z Noņemiet un noskalojiet vāku 
pirms katras lietošanas reizes 
(skatiet 6. sadaļu, "Apkope – Vāka 
noņemšana un skalošana")

Iztīriet ūdens tvertnes iekšpusi ar 
birsti

Z

Notīriet tasīšu režģa augšu un 
apakšu

Z

5 minūtes pēc pēdējās pagatavošanas ONO pārslēdzas gaidstāves 
režīmā. Lai pilnībā atvienotu ONO no strāvas padeves, atvienojiet 
kontaktdakšu no kontaktligzdas.

Apkopes darbības 

Ierīces izslēgšana   



6 Apkope

11

6 Apkope

Jūsu ONO ir integrētas tālāk norādītās apkopes programmas.
U Ierīces tīrīšana (L)
U Filtra maiņa ( ! )
U Ierīces atkaļķošana ( & )

E Ja ir jāuzsāk apkopes programma, izgaismojas attiecīgais 
simbols. Ja tā notiek, izpildiet atbilstošo apkopes 
programmu.

Kad filtrs pārtrauc darboties, ONO pieprasīs nomainīt filtru.

E Ja izmantojat CLARIS Smart filtru, ONO vairs nebūs 
nepieciešams atkaļķot.

E CLARIS Smart filtri ir pieejami pie specializētajiem 
izplatītājiem.

Prasības: ONO ierīce ir gatava lietošanai. Izgaismojas filtra simbols !.
T  Piespiediet funkciju pogu t uz aptuveni 2 sekundēm.

Izgaismojas ! un b simboli.
T  Noņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni.
T Izņemiet izlietoto filtru kopā ar pagarinājumu no ūdens 

tvertnes.

T  Uzstādiet filtra pagarinājumu jaunā CLARIS Smart filtra 
augšpusē.

Filtra ievietošana/nomaiņa

1

2



6 Apkope

12

T  Ievietojiet filtru kopā ar pagarinājumu ūdens tvertnē.
T  Iepildiet ūdens tvertnē svaigu, aukstu ūdeni un novietojiet 

tvertni vietā.
Ierīce automātiski nosaka, ka ir ievietots/ nomainīts filtrs. 
Izgaismojas funkciju poga t.

T  Piespiediet funkciju pogu t, lai apstiprinātu, ka ūdens tvertne 
ir uzpildīta.
Izgaismojas ` simbols.

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Mirgo <, > un !, filtrs tiek skalots. Ūdens plūst tieši notekpaplātē.
Filtra skalošana apstājas automātiski. Izgaismojas ` simbols.

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Divas reizes nomirgo !, norādot, ka filtrs ir izskalots.

Lai veiktu nepieciešamo apkopi, varat noņemt vāku.
T  Atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas.
T  Pārvietojiet grozāmo sviru norādītajā pozīcijā.

T  Pavelciet atbloķēšanas rokturi un pavelciet uz augšu un 
noņemiet vāku.

T  Noskalojiet vāku zem tekoša ūdens.
T  Notīriet ONO ar mitru drānu.
T  Rūpīgi nosusiniet visas detaļas.
T  Uzlieciet atpakaļ vāku, atbloķēšanas rokturim esot pavilktam 

uz augšu.
T  Atlaidiet atbloķēšanas rokturi.

Grozāmā svira tiek nofiksēta.

Pēc 160 gatavošanas reizēm ONO pieprasīs veikt tīrīšanu.

Izmantojot nepiemērotu tīrīšanas līdzekli, var sabojāt ierīci un/vai 
atstāt ūdenī pārpalikumus.
T  Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus.

klikšķis! klikšķis!

Vāka noņemšana un 
skalošana

Ierīces tīrīšana

UZMANĪBU



6 Apkope

13

E Obligāti noņemiet un noskalojiet vāku pirms katras tīrīšanas 
reizes.

E Tīrīšana ilgst aptuveni 15 minūtes.
E Nepārtrauciet tīrīšanas programmu. To darot, pasliktināsies 

tīrīšanas kvalitāte.
E JURA tīrīšanas tabletes ir pieejamas pie specializētajiem 

izplatītājiem.

Prasības: Izgaismojas L simbols un funkciju poga t . Grozāmā 
svira atrodas uzpildīšanas pozīcijā.
T  Piespiediet funkciju pogu t uz aptuveni 2 sekundēm.

Izgaismojas ` simbols.
T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 

tās atpakaļ ierīcē.
Izgaismojas b simbols.

T  Uzpildiet ūdens tvertni un ievietojiet to vietā.
T  Piespiediet funkciju pogu t, lai apstiprinātu, ka ūdens tvertne 

ir uzpildīta.
Mirgo L simbols.

T  Ievietojiet JURA tīrīšanas tableti uzpildes piltuvē.

T  Pagrieziet grozāmo sviru pagatavošanas pozīcijā.

T  Pavelciet atbloķēšanas rokturi un piespiediet grozāmo sviru uz 
leju.

T  Atlaidiet atbloķēšanas rokturi.
Grozāmā svira tiek nofiksēta.

T  Novietojiet zem kafijas teknes trauku.
T  Piespiediet funkciju pogu t.

Sākas tīrīšanas process. Mirgo L, < un > , no kafijas teknes 
vairākas reizes izplūst ūdens.



6 Apkope

14

Darbība apstājas automātiski. Mirgo L simbols, izgaismojas 
funkciju poga t.

T  Pavelciet atbloķēšanas rokturi un pavelciet uz augšu grozāmo sviru.
T  Vienu reizi pilnībā pagrieziet grozāmo sviru un atgrieziet to 

pagatavošanas pozīcijā.
T  Pavelciet atbloķēšanas rokturi un piespiediet grozāmo sviru uz 

leju.
T  Atlaidiet atbloķēšanas rokturi.

Grozāmā svira tiek nofiksēta.
T  Novietojiet zem kafijas teknes trauku.
T  Piespiediet funkciju pogu t.

Tīrīšana turpinās. Mirgo L, < un > , no kafijas teknes vairākas 
reizes izplūst ūdens.
Darbība apstājas automātiski. Izgaismojas ` simbols.

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Divas reizes nomirgo L simbols, norādot, ka tīrīšana ir 
pabeigta.

Laika gaitā ONO izveidojas kaļķakmens nogulsnes, un, kad pienāk 
laiks, ierīce automātiski brīdina, ka nepieciešama atkaļķošana.

E Ja izmantojat CLARIS Smart filtru, netiks prasīts veikt 
atkaļķošanu.

Nonākot saskarē ar ādu vai acīm, atkaļķošanas līdzeklis var izraisīt 
kairinājumu.
T  Izvairieties no saskares ar ādu vai acīm.
T  Noskalojiet atkaļķošanas līdzekli ar tīru ūdeni. Ja atkaļķošanas 

līdzeklis nonāk acīs, vērsieties pie ārsta.

Izmantojot nepiemērotu atkaļķošanas līdzekli, var sabojāt ierīci un/
vai atstāt ūdenī pārpalikumus.
T  Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus.

Ja atkaļķošanas operācija tiek pārtraukta, var rasties ierīces 
bojājumi.
T  Ļaujiet atkaļķošanas programmai darboties līdz beigām.

Ja atkaļķošanas līdzeklis nonāk saskarē ar viegli bojājamām 
virsmām (piemēram, marmoru), ir iespējama bojājumu rašanās.
T  Nekavējoties satīriet izšļakstīto līdzekli.

Ierīces atkaļķošana

J UZMANĪBU

UZMANĪBU

UZMANĪBU

UZMANĪBU



6 Apkope

15

 E Atkaļķošana ilgst aptuveni 35 minūtes.
 E JURA atkaļķošanas tabletes ir pieejamas pie specializētajiem 

izplatītājiem.

Prasības: Izgaismojas & simbols un funkciju poga t. 
T  Piespiediet funkciju pogu t uz aptuveni 2 sekundēm.

Izgaismojas ` simbols.
T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 

tās atpakaļ ierīcē.
Izgaismojas & un t simboli, mirgo b simbols.

T  Noņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni.
T  Pilnībā izšķīdiniet 3 JURA atkaļķošanas tabletes traukā, kurā ir 

500 ml ūdens. Tas var aizņemt vairākas minūtes.
T  Ielejiet šķīdumu tukšā ūdens tvertnē un ievietojiet to ierīcē.
T  Piespiediet funkciju pogu t, lai apstiprinātu, ka ūdens tvertnē 

ir ieliets atkaļķošanas šķīduma.
Sākas atkaļķošanas process. Mirgo &, < un > .
Darbība apstājas automātiski. Izgaismojas ` simbols.

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Atkaļķošana turpinās. Mirgo &, < un > .
Darbība apstājas automātiski. Izgaismojas ` simbols.

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Izgaismojas b simbols.

T  Izņemiet ūdens tvertni un rūpīgi to izskalojiet.
T  Iepildiet ūdens tvertnē svaigu, aukstu ūdeni un novietojiet 

tvertni vietā.
T  Piespiediet funkciju pogu t, lai apstiprinātu, ka ūdens tvertne 

ir uzpildīta.
Darbība turpinās. Mirgo &, < un > .
Darbība apstājas automātiski. Izgaismojas ` simbols.

T  Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas biezumu tvertni un uzstādiet 
tās atpakaļ ierīcē.
Divas reizes nomirgo & simbols, norādot, ka atkaļķošana ir 
pabeigta.

3x



6 Apkope

16

Tīrīšanas un atkaļķošanas programmas var uzsākt arī manuāli.

 E Ja lietojat CLARIS Smart filtru, bet ir nepieciešams atkaļķot 
ONO, vispirms pārslēdziet iekārtu uz atkaļķošanas režīmu 
(skatiet 7. sadaļu "Apkope – Iekārtas pārslēgšana no filtra 
režīma uz atkaļķošanas režīmu").

Prasības: ONO ierīce ir gatava lietošanai.
T  Piespiediet funkciju pogu t.

Mirgo L, izgaismojas & simbols.

 E Mirgojošais simbols norāda, ka ir atlasīta apkopes 
programma. Piespiediet < vai > pogu, lai pārslēgtos starp 
tīrīšanu un atkaļķošanu.

T  Piespiediet funkciju pogu t, lai sāktu tīrīšanu vai atkaļķošanu.
T  Tagad turpiniet pildīt instrukciju, kas aprakstīta sadaļā "Ierīces 

tīrīšana"/"Ierīces atkaļķošana". Ievērojiet arī norādījumus 
attiecīgajā sadaļā.

Ūdens tvertnē var veidoties kaļķakmens nogulsnes. Lai nodrošinātu 
nevainojamu ierīces darbību, periodiski veiciet ūdens tvertnes 
atkaļķošanu.
T  Noņemiet ūdens tvertni.
T  Ja lietojat CLARIS Smart filtru, izņemiet to.
T  Pilnībā uzpildiet ūdens tvertni un izšķīdiniet tajā 3 JURA 

atkaļķošanas tabletes.
T  Atstājiet atkaļķošanas šķīdumu ūdens tvertnē uz vairākām 

stundām (piemēram, pa nakti).
T  Iztukšojiet ūdens tvertni un rūpīgi to izskalojiet.
T  Ja lietojat CLARIS Smart filtru, ievietojiet to atpakaļ.
T  Iepildiet ūdens tvertnē svaigu, aukstu ūdeni un novietojiet 

tvertni vietā.

Ievērojiet šādus soļus, lai pārslēgtu ONO no filtra režīma uz 
atkaļķošanas režīmu.
T  Noņemiet un iztukšojiet ūdens tvertni.
T  Izņemiet filtru kopā ar pagarinājumu no ūdens tvertnes.
T  Iepildiet ūdens tvertnē svaigu ūdeni un novietojiet tvertni vietā.
T  Piespiediet funkciju pogu t.

Izgaismojas ! simbols, un trīs reizes pēc kārtas ātri nomirgo & 
simbols. Tagad ierīce darbojas atkaļķošanas režīmā.

Tīrīšanas/atkaļķošanas 
uzsākšana manuāli     

Ūdens tvertnes atkaļķošana  

Pārslēgšana no filtra režīma 
uz atkaļķošanas režīmu   



6 Apkope

17

7 Ziņojumi simbolu displejā  

Ziņojums Cēlonis/Rezultāts Rīcība

Izgaismojas b 
simbols.

Ūdens tvertne ir tukša. T Uzpildiet ūdens tvertni (skatiet 4. sadaļu 
"Pagatavošana – Pamatinformācija par 
ONO lietošanu/Ūdens tvertnes 
piepildīšana").

Izgaismojas ` 
simbols.

Kafijas biezumu tvertne ir pilna. / 
Notekpaplāte ir pilna. Nevar 
pagatavot produktus. 

T Iztukšojiet kafijas biezumu tvertni un 
notekpaplāti (skatiet 5. sadaļu: "Lietošana 
ikdienā – Apkopes darbības").

Mirgo ` 
simbols.

Kafijas biezumu tvertne nav 
ievietota pareizi vai nav ievietota 
vispār. Nevar pagatavot 
produktus.

T Ievietojiet notekpaplāti un kafijas 
biezumu tvertni.

Izgaismojas ! 
simbols.

Filtrs vairs nedarbojas. ONO 
pieprasa nomainīt filtru.

T Nomainiet CLARIS Smart filtru 
(skatiet 6. sadaļu: "Apkope – Filtra 
ievietošana/nomaiņa").

Izgaismojas L 
simbols.

ONO pieprasa veikt tīrīšanu. T Iztīriet ierīci (skatiet 6. sadaļu 
"Apkope – Ierīces tīrīšana").

Izgaismojas & 
simbols.

ONO pieprasa veikt atkaļķošanu. T Veiciet ierīces atkaļķošanu (skatiet 
6. sadaļu "Apkope – Ierīces atkaļķošana").

Izgaismojas b 
simbols un 
funkciju poga 
t.

Vākā esošais filtrs var būt 
aizsprostots. / Sistēma ir 
jāuzpilda.

T Noņemiet un notīriet vāku (skatiet 
6. sadaļu "Apkope – Vāka noņemšana un 
skalošana").
T Uzpildiet ūdens tvertni un ievietojiet to 
vietā.
T Piespiediet funkciju pogu t.

8 Problēmsituāciju risināšana   

Problēma Cēlonis/Rezultāts Rīcība
Gatavojot kafiju, tā tikai 
pil.

Kafija ir samalta pārāk smalki 
un aizsprosto sistēmu. 

T Izmantojiet rupjāka maluma 
kafiju.

 E Ja jums neizdodas atrisināt problēmu, sazinieties ar klientu atbalsta centru savā valstī (skatiet 
12. sadaļu "JURA kontaktinformācija/oficiāla informācija").



9 Transportēšana un apkārtējai videi nekaitīga utilizācija

18

9 Transportēšana un apkārtējai videi nekaitīga utilizācija  

Saglabājiet savas ONO ierīces iepakojumu. Tas jāizmanto, lai 
aizsargātu ierīci transportēšanas laikā. Lai aizsargātu ONO no sala 
transportēšanas laikā, sistēma ir jāiztukšo.

Prasības: ONO ierīce ir gatava lietošanai.
T  Noņemiet ūdens tvertni.
T  Piespiediet funkciju pogu t.
T  Vienlaicīgi piespiediet < un > pogas.

Kad sistēma ir tukša, izgaismojas b un t.

 E ONO rūpnīcas iestatījumu atiestatīšana: Vienlaicīgi 
piespiediet < un > pogas uz aptuveni 2 sekundēm. Divas 
reizes nomirgo t, < un > pogas, norādot, ka ir atiestatīti 
ierīces rūpnīcas iestatījumi.

T  Atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas.

Izmetiet nolietotās ierīces videi nekaitīgā veidā.
H

Nolietotas ierīces satur vērtīgus, atkārtoti izmantojamus materiālus, 
kas ir jānodod atbilstošā atkritumu apsaimniekošanas centrā. Tāpēc 
nododiet nolietotas ierīces atbilstošās pieņemšanas vietās.

Transportēšana/sistēmas 
iztukšošana/ rūpnīcas 
iestatījumi 

Utilizācija

10 Tehniskie dati  

Spriegums 220–240 V ~, 50 Hz
Jauda 1450 W
Atbilstības simbols A

Sūkņa spiediens statiskais, maks. 15 bar
Ūdens tvertnes ietilpība (bez filtra) 0,95 l
Kafijas biezumu tvertnes ietilpība apt. 6 porcijas
Vada garums aptuveni 1,2 m
Svars aptuveni 4,75 kg
Izmēri (plat. x augst. x dziļ.) 24,3 × 32,0 × 46,1 cm
CLARIS Smart filtrs (RFID tehnoloģija)  Frekvenču josla 13,56 MHz

Maks. pārraides jauda < 1 mW
JURA veids 767



11 Alfabētiskais rādītājs

19

11 Alfabētiskais rādītājs

A
Adreses  21
Apkope  11
Apkopes darbības  10
Atbalsta tālrunis  21
Atbilstības deklarācija  21
Atbloķēšanas rokturis  2
Atkaļķošana

Ierīce  14
Ūdens tvertne  16
Uzsākšana manuāli  16

Atkaļķošanas režīms  16

B
Bērni  4
Bezvadu savienojums  11, 18
Bojājums

Bojājumu novēršana  4
Rīcība bojājumu gadījumā  4

C
CLARIS Smart filtrs

Ievietošana  11
Nomaiņa  11

D
Darbības traucējumu novēršana  17
Displejs

Simbolu displejs  2
Displejs, ziņojumi  17
Drošības informācija  3
Dzērienu pagatavošana  7

Espresso  8
Kafija  8

E
Elektrības pieslēgums

Tehniskie dati  18
Elektrības vads  2
ES atbilstības deklarācija  21
Espresso  8

F
Filtrs

Atspējošana  16
Ievietošana  11
Nomaiņa  11

Funkciju poga  2

G
Grozāmā svira  2

I
Ierīce

Atkaļķošana  14
Atkaļķošana (uzsākšana manuāli)  16
Ieslēgšana  9
Izslēgšana  10
Tīrīšana  12
Tīrīšana (uzsākšana manuāli)  16

Ieslēgšana  9
Izslēgšana  10

J
JURA

Kontakti  21

K
Kafija  8
Kafijas biezumu tvertne  2
Kafijas tekne  2
Klientu atbalsts  21
Kļūda

Darbības traucējumu novēršana  17
Kontakti  21

L
Lietošana, pirmā reize  6
Lietotāji  3

M
Malta kafija

Mērkarote maltai kafijai  2
Mērkarote maltai kafijai  2

N
Notekpaplāte  2



11 Alfabētiskais rādītājs

20

P
Pareiza lietošana  3
Pastāvīga ūdens daudzuma iestatīšana 

tasītes izmēram  9
Piepildīšana

Ūdens tvertne  9
Pirmā lietošanas reize  6
Poga  2

Espresso  2
Funkciju poga  2
Kafija  2

Problēmas
Darbības traucējumu novēršana  17

R
Režģis tasītēm  2
RFID  18
Rūpnīcas iestatījumi  18

S
Simbola apraksts  3
Simbols

Atkaļķošana  2
Filtrs  2
Notekpaplāte  2
Tīrīšana  2
Ūdens tvertne  2

Simbolu displejs  2
Sistēmas iztukšošana  18

T
Tālrunis  21
Tehniskie dati  18
Tīrīšana

Ierīce  12
Uzsākšana manuāli  16

Tīrīšana (uzsākšana manuāli)  16
Transportēšana  18

U
Ūdens tvertne  2

Atkaļķošana  16
Piepildīšana  9

Utilizācija  18
Uzpildes piltuve

Uzpildes piltuve maltai kafijai  2

V
Vāks  2

Noņemšana un skalošana  12

Z
Ziņojumi simbolu displejā  17



12 JURA kontaktinformācija/oficiālā informācija

21

12 JURA kontaktinformācija/oficiālā informācija      

Rickman Trade Latvijas filiāle
Mūkusalas iela 25, Rīga, Latvija, LV-1004
+371 62004005
rickman@rickman.lv

 E Papildu kontaktinformācija jūsu valstij ir atrodama vietnē 
jura.com.

 E Ja jums nepieciešama palīdzība saistībā ar ierīces lietošanu, 
tā ir pieejama vietnē jura.com/service.

 E Jūsu viedoklis mums ir svarīgs! Izmantojiet 
kontaktinformāciju, kas pieejama vietnē jura.com.

Ierīce atbilst šādām direktīvām:
 U 2014/35/ES – Zemsprieguma direktīva
 U 2014/30/ES – Elektromagnētiskās savietojamības direktīva
 U 2009/125/EK – Ekodizaina direktīva
 U 2011/65/ES – RoHS direktīva
 U 2014/53/ES – Radioiekārtu direktīva

Detalizēta ONO ES atbilstības deklarācija ir pieejama vietnē 
jura.com/conformity.  

Mēs paturam tiesības veikt tehniskas izmaiņas. Šajā lietošanas 
pamācībā iekļautajām diagrammām ir tikai ilustratīvs raksturs, un 
tās neattēlo ierīces īstās krāsas. Dažas jūsu ONO detaļas var 
atšķirties.

Direktīvas

Tehniskās izmaiņas

Importētājs



22


